
UCHWAŁA NR XXXVII/328/2010  

RADY MIASTA KRAŚNIK  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/128/2007 Rady Miasta Kraśnik z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie 

ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach 

(Dz.U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Rada Miasta 

Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/128/2007 Rady Miasta Kraśnik z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia cen 

urzędowych za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego zmienia się Załącznik Nr 2 do w/w uchwały 

w Rozdziale "Przejazdy bezpłatne" pkt 10, który otrzymuje brzmienie: "Osoby bezrobotne zamieszkujące na terenie 

miasta Kraśnik, legitymujące się zaświadczeniem wydanym przez Powiatowy Urząd Pracy w Kraśniku - w dni robocze

w godzinach od 7.00 do 15.00".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik i Prezesowi Zarządu Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Kraśniku.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kraśnik oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Kraśniku, oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Kraśnik  

 

Tadeusz Członka 

 

ID: PAOWQ-SJQVR-MVEOM-SOZKW-OUYHO. Podpisany. Strona 1 / 1


